

Årsredovisning för
SAFAK Köksgruppen AB

556901-9374

Räkenskapsåret

2020-07-01 - 2021-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Kerimo
Styrelseledamot

2022-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SAFAK Köksgruppen AB, 556901-9374, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-07-01 - 2021-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom montering och försäljning av kök. Under året har flera projekt avslutats, varför omsättningen har ökat mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2020/2021	2019/2020	2018/2019	Belopp i Tkr 2017/2018
Nettoomsättning	6 721	1 111	2 192	107
Resultat efter finansiella poster	-201	-213	-163	-334
Soliditet %	-65,2	-79,4	-46,9	-72,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 436 811	-213 230
Balanseras i ny räkning		-213 230	213 230
Årets resultat			-200 592
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 650 041	-200 592

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2020-07-01 - 2021-06-30
Balanserat resultat	-1 650 041
Årets resultat	-200 592
Summa	-1 850 633

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2020-07-01 - 2021-06-30
Balanseras i ny räkning	-1 850 633
Summa	-1 850 633

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>	<i>2019-07-01 - 2020-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 721 231	1 111 069
Övriga rörelseintäkter		218 307	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 939 538	1 111 069
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 564 174	-671 894
Övriga externa kostnader		-132 256	-142 052
Personalkostnader	2	-290 428	-225 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 582	-274 610
Summa rörelsekostnader		-7 111 440	-1 313 896
Rörelseresultat		-171 902	-202 827
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 694	-10 403
Summa finansiella poster		-28 690	-10 403
Resultat efter finansiella poster		-200 592	-213 230
Resultat före skatt		-200 592	-213 230
Årets resultat		-200 592	-213 230

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-30</i>	<i>2020-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	186 873	531 148
Summa materiella anläggningstillgångar		186 873	531 148
Summa anläggningstillgångar		186 873	531 148
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		36 350	36 350
Summa varulager m.m.		36 350	36 350
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		146 250	31 250
Övriga fordringar		441 929	34 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 822 500	1 376 840
Summa kortfristiga fordringar		2 410 679	1 442 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 076	5 044
Summa kassa och bank		127 076	5 044
Summa omsättningstillgångar		2 574 105	1 483 886
SUMMA TILLGÅNGAR		2 760 978	2 015 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-30</i>	<i>2020-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 650 041	-1 436 811
Årets resultat		-200 592	-213 230
Summa fritt eget kapital		-1 850 633	-1 650 041
Summa eget kapital		-1 800 633	-1 600 041
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 192 000	3 571 531
Summa långfristiga skulder		2 192 000	3 571 531
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	25 947
Övriga skulder		1 381 290	7 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		988 321	10 000
Summa kortfristiga skulder		2 369 611	43 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 760 978	2 015 034

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>	<i>2019-07-01 - 2020-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>	<i>2019-07-01 - 2020-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 402 910	1 402 910
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-780 000	0
Utgående anskaffningsvärden	622 910	1 402 910
Ingående avskrivningar	-871 762	-597 152
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	560 307	0
Årets avskrivningar	-124 582	-274 610
Utgående avskrivningar	-436 037	-871 762
Redovisat värde	186 873	531 148

Underskrifter

S dert lje 2022-08-08

David Kerimo

David Kerimo
Styrelseledamot